

Bækgårdsvej 5 ApS

Ledøje Søndre Gade 11
2765 Smørum
CVR-nr. 42 25 27 94

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

Bodil Botoft Frost
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bækgårdsvej 5 ApS Ledøje Søndre Gade 11 2765 Smørum
	CVR-nr.: 42 25 27 94
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Simon Botoft Frost Bodil Botoft Frost
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Fresian ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af erhvervslejemål samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 606.013 kr. mod 2.371.621 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -497.421 kr. mod 1.272.883 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste	606.013	2.371.621
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-447.655	-447.655
Driftsresultat	158.358	1.923.966
1 Øvrige finansielle omkostninger	-783.240	-292.080
Resultat før skat	-624.882	1.631.886
2 Skat af årets resultat	127.461	-359.003
Årets resultat	-497.421	1.272.883
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.272.883
Disponeret fra overført resultat	-497.421	0
Disponeret i alt	-497.421	1.272.883

Balance 30. september

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	19.684.350	20.132.005
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.684.350</u>	<u>20.132.005</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.684.350</u>	<u>20.132.005</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	298.350
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	146.278	0
	Tilgodehavender i alt	<u>146.278</u>	<u>298.350</u>
	Likvide beholdninger	<u>403.763</u>	<u>2.823.607</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>550.041</u>	<u>3.121.957</u>
	Aktiver i alt	<u>20.234.391</u>	<u>23.253.962</u>

Balance 30. september

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	740.959	1.238.380
	Egenkapital i alt	780.959	1.278.380
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	37.634	18.817
	Hensatte forpligtelser i alt	37.634	18.817
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	14.523.621	15.602.135
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.523.621	15.602.135
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	365.375
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	368.320	998.688
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.368.718	4.238.387
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	340.186
	Anden gæld	149.139	405.994
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.892.177	6.354.630
	Gældsforpligtelser i alt	19.415.798	21.956.765
	Passiver i alt	20.234.391	23.253.962
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	-34.503	5.497
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.272.883	1.272.883
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	1.238.380	1.278.380
Årets overførte overskud eller underskud	0	-497.421	-497.421
	40.000	740.959	780.959

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	595.262	154.071
Andre finansielle omkostninger	187.978	138.009
	783.240	292.080
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-146.278	340.186
Årets regulering af udskudt skat	18.817	18.817
	-127.461	359.003

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. oktober 2022	<u>20.579.660</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>20.579.660</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	447.655
Årets afskrivninger	<u>447.655</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>895.310</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>19.684.350</u>

	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2022	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter a 1 kr. og multipla heraf.

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>14.523.621</u>	<u>0</u>	<u>14.523.621</u>	<u>14.523.621</u>
	<u>14.523.621</u>	<u>0</u>	<u>14.523.621</u>	<u>14.523.621</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst afgiftspantebreve for i alt t.kr. 10.799, der er i selskabets egen beholdning.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fresian ApS, CVR-nr. 32840825, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
